
令和２年 1月９日  

 

保護者の皆様 

羽島市立堀津小学校 

校長 石垣 時広 

 

 

学校との電話連絡について（お知らせ） 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、令和２年１月より羽島市立学校に発信専用の携帯電話を設置することに

なりました。今後、下記の電話番号から保護者の皆様にご連絡させていただくこ

とがございますが、予めご了承いただきますようお願いいたします。 

 

記 

・学校の電話番号 

 学校代表電話番号  ０５８－３９８－３２９４ 

                （学校への連絡はこの番号にお願いします） 

 学校携帯電話番号  ０９０－６３８７－７９３２             

                 （携帯電話は発信専用です） 

 

 

・携帯電話は発信専用とさせていただきます。学校への連絡については、学校

代表電話番号をご利用ください。 

・学校から家庭や携帯電話への連絡は、学校携帯電話からが中心となります（国

内通話がかけ放題の料金プランのため）。不審電話と間違うことの無いように、

堀津小学校の携帯電話の番号を保護者の方の携帯電話等にご登録いただく

ことをお勧めします。 

・学校への連絡は１８時までにお願いします。ただし、教職員が全員退勤している

場合は、ご連絡いただいても電話を受けることができない場合もあります。 

・１８時から朝７時３０分までは、留守番電話になります。緊急時は羽島市教育委

員会緊急用携帯電話（090-6358-6163）にご連絡ください。 

 

                               問い合わせ先 

                               羽島市立堀津小学校 

                               ０５８-３９８-３２９４（教頭 前野） 


